



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 604 956
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRG ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: 5 etg.
Tangen 8
4608 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Reme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 12	1 221 053 732	1 123 772 735
Annen driftsinntekt		270 000	76 022
Sum inntekter		1 221 323 732	1 123 848 757
Kostnader			
Varekostnad	3	910 274 698	855 713 314
Lønnskostnad	8	173 993 473	162 967 989
Avskrivning på driftsmidler	1	8 406 028	7 226 710
Annen driftskostnad	2, 8	18 860 419	21 256 062
Sum kostnader		1 111 534 618	1 047 164 075
Driftsresultat		109 789 114	76 684 683
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			500 000
Annen renteinntekt	4	746 574	1 718 863
Sum finansinntekter		746 574	2 218 863
Annen rentekostnad		448 206	621 901
Annen finanskostnad		2 249	1 504
Sum finanskostnader		450 455	623 405
Netto finans		296 119	1 595 458
Ordinært resultat før skattekostnad		110 085 234	78 280 141
Skattekostnad på ordinært resultat	9	24 376 430	17 322 883
Ordinært resultat etter skattekostnad		85 708 804	60 957 258
Årsresultat	6	85 708 804	60 957 258
Årsresultat etter minoritetsinteresser		85 708 804	60 957 258
Totalresultat		85 708 804	60 957 258



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		19 910 384	
Overført fra fond for vurderingsforskjeller			-1 126 274
Konsernbidrag		53 040 000	43 639 517
Avsatt til annen egenkapital		12 758 420	18 444 015
Sum overføringer og disponeringer		85 708 804	60 957 258



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		
Maskiner, transportmidler, inventar og utstyr	1	31 362 163	28 432 970
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1		
Sum varige driftsmidler	10	31 362 163	28 432 970
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		55 000	
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i aksjer og andeler		2 020 000	2 020 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 075 000	2 020 000
Sum anleggsmidler		33 437 163	30 452 970
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10		
Fordringer			
Kundefordringer	3, 10, 11, 12	194 596 581	150 053 512
Andre kortsiktige fordringer	4	275 274 590	191 579 345
Sum fordringer		469 871 171	341 632 857
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3, 7	21 336 100	29 203 640
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 336 100	29 203 640
Sum omløpsmidler		491 207 271	370 836 497
SUM EIENDELER		524 644 434	401 289 467



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	4 000 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 000 000	4 000 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6	69 709 349	49 798 965
Annen egenkapital	6	31 202 434	18 444 015
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		100 911 783	68 242 980
Sum egenkapital		104 911 783	72 242 980
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	13 668 386	15 638 143
Sum avsetninger for forpliktelser		13 668 386	15 638 143
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	2, 4	21 862 394	17 996 488
Sum annen langsiktig gjeld		21 862 394	17 996 488
Sum langsiktig gjeld		35 530 780	33 634 631
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Leverandørgjeld	3	101 148 882	90 945 629
Betalbar skatt	9	11 386 187	
Skyldig offentlige avgifter		20 383 414	19 928 320
Annen kortsiktig gjeld	3, 12	251 283 388	184 537 907
Sum kortsiktig gjeld		384 201 871	295 411 856
Sum gjeld		419 732 651	329 046 487



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		524 644 434	401 289 467
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



ÅRSREGNSKAP 2020

FOR

BRG ENTREPRENØR AS



STYRETS ÅRSBERETNING - 2020 BRG ENTREPRENØR AS

Selskapets virksomhet

BRG Entreprenør AS har sitt hovedkontor på Tangen 8, Kristiansand og avdelingskontor i Mandal og Arendal.

BRG Entreprenør AS har sin hovedvirksomhet i Sør-Norge, men er også engasjert i prosjekter utenfor Agder-fylkene. Selskapet tilbyr tradisjonelle entreprenørtjenester og oppdragene omfatter blant annet nybygg av boliger, næringsbygg, anleggsprosjekter, skoler og oppføring av offentlige bygg.

Høsten 2018, gikk selskapet inn på eiersiden i SR Entreprenør AS, i Rogaland med 25% andel og har ved utgangen av året 2020, meddelt tiltredelse av opsjon på ytterligere 25% eierskap.

Økonomiske resultater, risiko og forventninger til fremtiden

BRG Entreprenør AS omsatte i 2020 for 1221,3 MNOK, som er en økning på 9%, sammenliknet med året før (1123,8). Den største aktiviteten har vært innenfor segmentet; offentlig bygg, etterfulgt av næring, bolig og anlegg. Resultat før skatt endte på 110,1 MNOK, som tilsvarer en resultatmargin på 9,0%. Året 2020 har vært preget av høy aktivitet og produksjon for selskapet. Med en omsetning på 1221,3 MNOK, er inntektene det høyeste selskapet har hatt siden etablering i 2008.

Selskapet har i løpet av året hatt ca. 50 aktive prosjekter med volum større enn 1 MNOK. Aktiviteten har i stor grad vært i Agder fylkeskommune, men har også hatt noe virksomhet i Rogaland. Prosjektene har gjennom året levert resultater i hovedsak som prognosert og lite avvik fra budsjett og løpende prognoser. Resultatene har blitt betydelig forbedret fra året før. BRG Entreprenør AS har hatt en stabil bemanning i løpet av året og dermed også full sysselsetting gjennom året.

Virksomheten inngikk i løpet av året flere kontrakter med offentlige og private kunder.

I vest-avdelingen er omsorgsbygg i Åseral, Vigeland flerbrukshall, Parkeringshus i Flekkefjord og KIWI Marnargården prosjekter som er overlevert i løpet av året. Flekkefjord Sparebank Arena, leilighetsprosjektet Piren og Kvinesdal omsorgssenter, er prosjekter som er i produksjon, men ikke overlevert. Det er inngått flere nye kontrakter, herav Rød Trafostasjon, Austerdalen Trafostasjon, Kvinesdal omsorgssenter og nytt NAV bygg i Mandal. Rød og Austerdalen trafostasjoner hadde også påbegynt produksjon i løpet av året.

I forbindelse med grunnarbeider på leilighetsprosjektet Piren, oppsto det setningsskader på nabobyggene. Sakens kompleksitet, med mange parter, gjør at Selskapet ikke kjenner de økonomiske konsekvenser fullt ut av skadene. Prosjektet har likevel god teknisk fremdrift, med forventet overlevering høsten 2021.

I avdeling Kristiansand er blant annet prosjektene Strømmehaven, Kringsjø Skole, COOP Lumber og Mobile i Sørlandsparken overlevert i løpet av året. Av prosjekter som er i produksjon, men ikke overlevert, kan nevnes Klepland Omsorgssenter, Ansgarskolen og Tangvall Skolesenter. Av boligprosjektene på Tangen i Kristiansand gjenstår ferdigstilling av siste byggetrinn, Bystranda Blå, med ferdigstilling høsten 2021.

I Arendal har det i løpet av året vært produksjon på blant annet Neset Renseanlegg, Dovre omsorgsboliger, nytt helsehus i Arendal og ny Shellstasjon i Tvedestrand. Avdeling Arendal har ellers inngått avtale om oppføring av ny fagskole og tanntilnæringsklinikk i Grimstad, ny Biltema i Bamble og nytt leilighetsprosjekt i Soloddeveien. Det er for øvrig etablert nye kontorfasiliteter for avdelingskontoret i Arendal, med ny adresse i Kanalgården i Arendal sentrum.

Marked og koronapandemi

Bygge- og anleggsbransjen har hatt en generell oppgangsperiode med vekst over flere perioder.

I mars 2020 slo koronapandemien inn for fullt i norsk økonomi, med tilhørende usikkerhet og ventende utfordringer for norsk næringsvirksomhet. Koronakrisen har likevel enn så lenge rammet bygg og anlegg i mindre grad enn mange andre næringer og mindre enn det man kunne frykte da koronapandemien inntraff i vår.

Utfallet av koronakrisen er fortsatt uavklart, og vaksinerings av befolkningen er fortsatt ikke gjennomført. Dette gjør det vanskelig å se rekkevidden av hvordan dette påvirker næringen fremover. Selv om koronapandemien og smitteverntiltakene i liten grad har påvirket produksjonskapasiteten i selskapet, er det signaler som tyder på nye prosjekter vil bli utsatt eller stoppet. Lavere etterspørsel vil dermed kunne legge en demper på markedet for kommende år.

Byggenæringens landsforbund venter en generell nedgang i byggeproduksjonen på 4,5% for kommende år. Det ventes deretter en opphenting i 2022, med en vekst på 4,5 % målt i faste priser. Entreprenørforeningen for bygg- og anlegg (EBA) forteller også om at store inngående ordreserver har gjort at selskapene i bransjen har klart seg brukbart gjennom pandemien, men det er først nå de økonomiske effektene står for tur, og de er ventet å ramme med full styrke i vinter, samt i årene som kommer.

På en annen side har rekordlave renter og lemping på Boliglånsforskriften gitt flere muligheten til å komme inn på boligmarkedet, og temperaturen i bruktboligmarkedet har vært høy. Både priser og antall omsetninger har vært høyere enn i fjor. Lavere renter har også gitt mange husholdninger litt ekstra å rutte med. Tiltak som støtteordninger for næringsliv og permitterte, samt kompensasjonsordninger har bidratt til en begrenset nedgang i perioden.



For å unngå en større nedgang og langvarige negative effekter av koronapandemien er man også avhengige av at pågående offentlige prosjekter må videreføres og nye prosjekter må komme i gang. Næringen må sikres likviditet gjennom skatte- og avgiftslettelser og offentlige anbudskonkurranser må utformes slik at norske aktører har en reell mulighet til å konkurrere. Bygg- og anleggsnæringen er et område hvor motkonjunkturiltak kan gi svært gode effekter.

Fokusområder/Satsning

Selskapet har brukt mye ressurser på modernisering av prosjekteringsfase tilknyttet selskapets entreprisoppdrag. Selskapet har utarbeidet en standard for gjennomføring, såkalt «BRG modellen», som beskriver gjennomføring av de enkelte faser i prosessen, herunder involvering av ulike fag, bruk av teknologi (BIM modellering etc.), teknisk gjennomføring og fremdriftsplanlegging. Modellen er ment å fange opp risiko og suksessfaktorer i en tidlig fase.

BRG Entreprenør AS har inngått flere langsiktige kontrakter, som gjør at ca. 70% av neste års budsjett er kontrahert. Selskapet forventer et volum i størrelsesorden 1,2 MRD for 2021.

Ved utgangen av året var selskapets ordreservere på 1,4 milliarder kroner. Ordreserven strekker seg over ca. 18 måneder og viser en kombinasjon av oppdragstyper for både private og offentlige aktører. Ordreserven ved utgangen av året vurderes dermed som god.

Vår virksomhet er i hovedsak prosjektbasert. Gjennom et prosjekts levetid vil det kunne oppstå utfordringer, hendelser, markedsmessige endringer og forhold som kan medføre avvik i prosjektestimater. Denne risikoen blir håndtert blant annet gjennom tett økonomifølgning, oppfølging av prisutvikling og analyser. Virksomheten har fokus på begrensning av risikoen ved å inngå samarbeid med seriøse aktører i bransjen og strategiske samarbeidspartnere.

Arbeidsmiljø og ytre miljø

Det er ved utgangen av året 186 fast ansatte i selskapet, fordelt på 6 kvinner og 180 menn. Styret består av 6 menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet ønsker ikke å utøve forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement eller rekruttering.

Selskapet har det siste året hatt særlig fokus på lærlingearbeid og integrering. Selskapet har i dag 19 lærlinger, noe som utgjør over 15% av fagarbeiderstaben. Selskapet ble i 2020 nominert til årets lærebedrift i regi av Entreprenørforeningen Bygg- og anlegg.

Styret anser arbeidsmiljøet i BRG Entreprenør AS som godt. Selskapet har et godt utbygd apparat for å ivareta vernearbeid og arbeidsmiljø og vektlegger et godt samarbeid med driftsledere og tillitsmannsapparat. Av forebyggende tiltak er Bedriftshelsetjenesten tilknyttet bedriften for å ivareta helse og miljø. Sykefraværet har i 2020 vært på 5,0 % (mot 2,6% i 2019) og skyldes økning i langtidssykemeldte. Det har ikke forekommet skader som har resultert i fravær for 2020 (H-Verdi = 0). Styret anser arbeidsmiljøet som godt, men vurderer fortløpende tiltak for forbedring og reduksjon av sykefraværet.

For BRG Entreprenør AS er fokus på miljøhensyn en integrert del av den daglige virksomheten og er også nedfelt i selskapets Styringssystem. Selskapet driver i henhold til forskriftene, og produksjonen medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for den type virksomheter som selskapet driver. BRG Entreprenør AS har fokus på miljø gjennom hele prosjektets fase, fra planlegging til ferdig produksjon. Alle byggeplasser gjennomfører kildesortering av avfall. Selskapet er sertifisert Miljøfyrtårnsbedrift.

Finansiell risiko

I 2020 var kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter positiv med 133,9 millioner kroner. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var negativ med 11,4 millioner kroner. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var negativ med 47,6 millioner kroner.

Likviditetsbeholdningen var på 293,2 millioner kroner pr. 31.12.20. Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Selskapet er lite eksponert for valutasvingninger, da omsetning og utgifter i hovedsak er i norske kroner. Den rentebærende gjeld er pr. 31.12.20 av en størrelse som gjør at konsekvensene av endringer i rentenivå anses som lav. Risikoen for at våre kunder ikke har evne til å oppfylle sine betalingsforpliktelser vurderes som liten da det er gjennomført kreditt- og risikovurdering i tilbudsfasen. Dog må det nevnes at omfanget av dagens alvorlige situasjon som Norge og verden har kommet i som følge av koronaviruset, har medført noe større risiko her.

Aksjekapital og eierforhold

Selskapets aksjekapital var ved årsskiftet 4 millioner kroner fordelt på 4000 aksjer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter. Selskapet kan på nåværende tidspunkt ikke estimere evt. negative effekter av Covid 19 pandemien på selskapets stilling, men det vil være svært avhengig av varigheten på tiltakene som er



iverksatt av nasjonale myndigheter. Styret anser at selskapet er godt rustet for å håndtere situasjonen. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet for 2020:

Avsatt til utbytte	kr. 0
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	kr. 19.910.384
Avsatt konsernbidrag	kr. 53.040.000
Avsatt til annen egenkapital	kr. 12.758.420
Årets Resultat	kr. 85.708.804

Kristiansand 17.03.2021

Tore Thorstensen
Styrets leder

Finn Arne Reme
Styremedlem

Kjell Bjarte Kvinge
Styremedlem

Kristian Holth
Styremedlem

Helge Reme
Styremedlem

Roald Reme
Styremedlem

Gunnar Thompson
Daglig leder



Resultatregnskap			
BRG Entreprenør AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	3, 12	1 221 053 732	1 123 772 735
Annen driftsinntekt		270 000	76 022
Sum driftsinntekter		<u>1 221 323 732</u>	<u>1 123 848 757</u>
Varekostnad	3	910 274 698	855 713 314
Lønnskostnad	8	173 993 473	162 967 989
Avskrivning på driftsmidler	1	8 406 028	7 226 710
Annen driftskostnad	2, 8	18 860 419	21 256 062
Sum driftskostnader		<u>1 111 534 618</u>	<u>1 047 164 075</u>
Driftsresultat		<u>109 789 114</u>	<u>76 684 683</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	500 000
Annen renteinntekt	4	746 574	1 718 863
Annen rentekostnad		448 206	621 901
Annen finanskostnad		2 249	1 504
Resultat av finansposter		<u>296 119</u>	<u>1 595 458</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		110 085 234	78 280 141
Skattekostnad på ordinært resultat	9	24 376 430	17 322 883
Ordinært resultat		<u>85 708 804</u>	<u>60 957 258</u>
Årsresultat	6	<u>85 708 804</u>	<u>60 957 258</u>
Overføringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		19 910 384	0
Avsatt konsernbidrag		53 040 000	43 639 517
Avsatt til annen egenkapital		12 758 420	18 444 015
Overført fra fond for vurderingsforskjeller		0	1 126 274
Sum overføringer		<u>85 708 804</u>	<u>60 957 258</u>



Balanse			
BRG Entreprenør AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner, transportmidler, inventar og utstyr	1	31 362 163	28 432 970
Sum varige driftsmidler	10	<u>31 362 163</u>	<u>28 432 970</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		55 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		2 020 000	2 020 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 075 000</u>	<u>2 020 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>33 437 163</u>	<u>30 452 970</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 10, 11, 12	194 596 581	150 053 512
Andre kortsiktige fordringer	4	275 274 590	191 579 345
Sum fordringer		<u>469 871 171</u>	<u>341 632 857</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3, 7	21 336 100	29 203 640
Sum omløpsmidler		<u>491 207 271</u>	<u>370 836 497</u>
Sum eiendeler		<u>524 644 434</u>	<u>401 289 467</u>



Balanse			
BRG Entreprenør AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	4 000 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>4 000 000</u>	<u>4 000 000</u>
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6	69 709 349	49 798 965
Annen egenkapital	6	31 202 434	18 444 015
Sum opptjent egenkapital		<u>100 911 783</u>	<u>68 242 980</u>
Sum egenkapital		<u>104 911 783</u>	<u>72 242 980</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	13 668 386	15 638 143
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	2, 4	21 862 394	17 996 488
Sum annen langsiktig gjeld		<u>21 862 394</u>	<u>17 996 488</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	101 148 882	90 945 629
Betalbar skatt	9	11 386 187	0
Skyldig offentlige avgifter		20 383 414	19 928 320
Annen kortsiktig gjeld	3, 12	251 283 388	184 537 907
Sum kortsiktig gjeld		<u>384 201 871</u>	<u>295 411 856</u>
Sum gjeld		<u>419 732 651</u>	<u>329 046 487</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>524 644 434</u>	<u>401 289 467</u>



Balanse

BRG Entreprenør AS

Kristiansand, 17.03.2021

Styret i BRG Entreprenør AS

Tore Thorstensen
styreleder

Finn Arne Reme
styremedlem

Helge Reme
styremedlem

Roald Reme
styremedlem

Kjell Bjarte Kvinge
styremedlem

Kristian Holth
styremedlem

Gunnar Thompson
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm			
BRG Entreprenør AS			
	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		110 085 234	78 280 141
Ordinære avskrivninger	1	8 406 028	7 226 710
Endring i varelager		0	10 002 800
Endring i kundefordringer		-44 543 068	-26 498 203
Endring i leverandørgjeld		10 203 253	-10 766 112
Endring i andre tidsavgrensningsposter		49 755 600	64 136 730
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>133 907 047</u>	<u>122 382 066</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1	-11 335 222	-19 028 352
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-55 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-11 390 222</u>	<u>-19 028 352</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		3 865 906	10 647 512
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-8 995 000
Utbetalinger av konsernbidrag		-51 435 278	-7 340 568
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-47 569 372</u>	<u>-5 688 056</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		74 947 453	97 665 658
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		<u>218 296 562</u>	<u>120 630 904</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>293 244 015</u>	<u>218 296 562</u>
Hvorav innestående på konsernkonto og klassifisert som kortsiktig fordring	4	271 907 915	189 092 922
Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12		21 336 101	29 203 640



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

BRG Invest AS utarbeider konsernregnskap hvor BRG Entreprenør AS inngår. Årsrapporten til BRG Invest AS kan utleveres fra kontorlokalene til BRG Invest AS, Tangen 8, 4608 Kristiansand S.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Andel av resultat og kapital i arbeidsfellesskap og felles kontrollert virksomhet er ført etter bruttometoden. Metoden innebærer at andel av arbeidsfellesskapene/felles kontrollert virksomhets resultat og balanse er reflektert i de enkelte linjer i resultatregnskapet og balansen. Interne transaksjoner mellom BRG Entreprenør AS og felles kontrollerte virksomheter elimineres. Eventuelle mer- og mindreverdier henføres til respektive resultat- og balanseposter.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløsøre	Finansielt leasede maskiner	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	31 284 183	24 345 366	55 629 549
Tilgang	3 253 688	8 081 534	11 335 222
Avgang		0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	34 537 871	32 426 900	66 964 771
Akkumulerte avskrivninger	24 451 642	11 150 966	35 602 608
Bokført verdi 31.12.2020	10 086 229	21 275 934	31 362 163
Årets avskrivninger	4 035 257	4 370 771	8 406 028
Forventet økonomisk levetid	5 år	3 - 7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 2 Leasing og leieavtaler

Operasjonell Leasing

BRG Entreprenør AS har operasjonelle leasing-/leieavtaler for biler og kontorer/lager. Leieavtalene for kontorer/lager har ulik løpetid. Den lengste avtalen strekker seg til 2028. Kostnadsført leie av lokaler i 2020 er kr. 5 502 265. Leasingavtalene for biler utløper i november 2025.

Finansiell Leasing

BRG Entreprenør AS leaser kraner og utstyr. Balanseført verdi på leasede driftsmidler er kr 21 275 934 pr 31.12.2020. Leasingavtalene har en avdragstid på 60-84 mnd. Restgjelden per 31.12.2020 er på kr 21 862 394. Etter minimumsperioden på 60 eller 84 måneder vil årlig leie tilsvare en månedsleie i minimumsperioden. Det foreligger ikke avtale om utkjøp av eiendelene.

	Finansielle leieavtaler
Betalt leasingforpliktelse inneværende år	4 503 966
Leasingforpliktelse neste år	5 722 440
Totale leasingforpliktelser 2-5 år	16 835 266
Totale leasingforpliktelser etter 5 år	909 598
Totale fremtidige leasingforpliktelser	23 467 304
Finanselement	1 604 910
Nåverdi leasingforpliktelser	21 862 394



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Note 3 Felleskontrollert virksomhet

Felleskontrollerte virksomheter er bokført etter bruttometoden.

	Forretnings - kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Inngående balanse 01.01
Felleskontrollert virksomhet					
AF Bystranda Blå DA	Kristiansand	50 %	84 000 959	37 907 787	23 046 586
AF Tangen Ytterst DA	Kristiansand	50 %	1 467 369	23 871	722 726
AF Kvartal 42 DA	Kristiansand	75 %	35 966 914	1 260 710	26 029 653
Sum 01.01.2020					49 798 965

	Innteksført resultatandel	Andel av EK 31.12.2020	Utg. balanse 31.12.2020	Herav merverdi
AF Bystranda Blå DA	18 953 894	42 000 480	42 000 480	0
AF Tangen Ytterst DA	11 936	733 684	733 684	0
AF Kvartal 42 DA	944 556	26 975 185	26 975 185	0
Sum 31.12.2020	19 910 386	69 709 349	69 709 349	0

Følgende føringer er gjort i resultat og balanse (Etter eliminering av internomsetning):

Resultatregnskap	2020	2019
Salgsinntekt	143 830 021	118 407 140
Varekostnad	123 918 616	99 396 325
Resultat	19 911 405	19 010 815

Balanse	2020	2019
Kundefordring	8 362 894	16 768 567
Andre fordringer*	58 497 727	40 656 306
Bankinnskudd	21 336 100	29 203 640
Sum eiendeler	88 196 721	86 628 513

Annen kortsiktig gjeld/leverandørgjeld	8 067 008	21 399 053
Annen kortsiktig gjeld	10 420 364	15 430 495
Sum gjeld	18 487 372	36 829 548

Egenkapital	69 709 349	49 798 965
--------------------	-------------------	-------------------

*Andre fordringer består av mellomværende med BRG Entreprenør. Disse postene er ført mot tilsvarende motposter i BRG Entreprenørs regnskap.



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	271 907 915	189 092 922
Sum	0	0	271 907 915	189 092 922

BRG Entreprenør AS er med i en konsernkontoordning hvor morselskapet BRG Invest AS står som eier av kontoen. BRG Entreprenør AS' inntækt på denne kontoen per 31.12.2020 var kr 271 907 915 (kr 189 092 922 i 2019) og inngår i "Andre fordringer" over.

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	68 000 000	51 435 278
Sum	0	0	68 000 000	51 435 278

Kortsiktig konserngjeld består i 2020 og 2019 kun av konsernbidrag til morselskap som er avsatt i regnskapet.

Det er i 2020 bokført renteinntekter på mellomværende med BRG Invest AS (renteinntekt konsernkontoordning) med kr 650 084.

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 4 000 000 består av 4 000 aksjer à kr. 1 000.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2020

Navn	Antall aksjer	Eierandel
BRG Midco AS	4 000	100%
Sum	4 000	100%

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Fond for vurderingsforskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	4 000 000	49 798 965	18 444 015	72 242 980
Årets resultat	0	19 910 384	65 798 420	85 708 804
Avgitt konsernbidrag	0	0	-53 040 000	-53 040 000
Egenkapital 31.12.2020	4 000 000	69 709 349	31 202 434	104 911 783



BRG Entreprenør AS 992 604 956

Note 7 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekkskonto	0	0

BRG Entreprenør har en skattetrekksgaranti på kr 10 000 000.

Trekkrettigheter	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	0	0

BRG Entreprenør AS er med i en konsernkontoordning hvor sistnevnte står som eier. BRG Invest AS' konsernkontoordning har en trekkramme på kr 150 000 000.

Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	141 494 542	134 049 408
Arbeidsgiveravgift	20 798 003	18 297 539
Pensjonskostnader	8 046 199	6 847 971
Andre ytelser	3 654 729	3 773 070
Sum	173 993 473	162 967 989

Sysselsatte årsverk	178	170
---------------------	-----	-----

Selskapet har en tilskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Tilskuddene kostnadsføres etter hvert som de påløper, og ordningen medfører ingen forpliktelser som balanseføres. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er i 2020 kostnadsført kr 5 659 844 til OTP-ordningen. I tillegg er det kostnadsført kr 2 386 355 i innbetaling til AFP-ordningen. AFP ordningen er ikke balanseført som en ytelsesplan da det ikke finnes tilstrekkelig informasjon til å gjøre foretaket i stand til dette.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 289 669	0
Pensjonsutgifter	80 605	0
Annen godtgjørelse	56 697	0
Sum	2 426 971	0

Daglig leder er omfattet av den tilskuddsbaserte pensjonsordningen for ansatte og premie er betalt med kr. 80 605. Daglig leder har rett til resultatbasert bonus på lik linje med alle funksjonærer i selskapet. For daglig leder er det en gjensidig oppsigelsestid på 6 måneder.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	205 000	250 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	15 000	15 000
Annen bistand (teknisk oppsett av regnskap)	101 650	101 578
Sum	321 650	366 578

Note 9 Skatt

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-4 473 003	-4 390 306	82 697
Tilvirkningskontrakter	33 886 553	71 941 256	38 054 703
Balansførte leieavtaler	-586 460	-431 317	155 143
Andre forskjeller	-8 300 000	-19 300 000	-11 000 000
Sum	20 527 090	47 819 633	27 292 543

Andeler i deltakerlignet selskap	41 601 936	23 262 834	-18 339 102
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	62 129 026	71 082 467	8 953 441

Utsatt skatt (22 %)	13 668 386	15 638 143	1 969 757
----------------------------	-------------------	-------------------	------------------

Årets skattekostnad	2020	2019
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	110 085 234	78 280 141
Permanente forskjeller	-17 622 382	-19 739 728
Endring i midlertidige forskjeller	27 292 543	-23 105 135
Avgitt konsernbidrag	-68 000 000	-35 435 278
Skattepliktig inntekt	51 755 394	0

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	26 346 187	7 795 761
Endring i utsatt skatt	-1 969 757	9 527 122
Skattekostnad ordinært resultat	24 376 430	17 322 883

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	26 346 187	7 795 761
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-14 960 000	-7 795 761
Sum betalbar skatt i balansen	11 386 187	0



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

Garanti og kausjon	2020	2019
Garantier stilt som sikkerhet for kontraktsforpliktelser	170 332 659	144 749 718
Kausjonsansvar	0	0
Sum	170 332 659	144 749 718

Som sikkerhet for ethvert mellomværende har banken følgende pant	2020	2019
Factoringavtale	140 000 000	140 000 000
Motorvogner/anleggsmaskiner	140 000 000	140 000 000
Driftstilbehør	140 000 000	140 000 000
Varelager	140 000 000	140 000 000
Sum	560 000 000	560 000 000

Gjeld som er sikret ved pant o.l	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Varige Driftsmidler	31 362 163	28 432 970
Kundefordringer	197 759 375	129 498 318
Varer	0	0
Sum	229 121 538	157 931 288

Note 11 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	197 759 375	129 498 318
Kundefordringer nettoført mot forskuddsfakturert	-73 680 789	-36 489 313
Innestående	43 206 468	30 728 159
Opptjent, ikke fakturert produksjon	27 311 527	26 316 348
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	194 596 581	150 053 512

Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Side 15



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Note 12 Anleggskontrakter

Tallene i denne note inkluderer eventuelle bruttokonsoliderte tall fra felleskontrollerte virksomheter, ref note 3

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2020	2019
Inkludert i kundefordringer		
Opptjent ikke fakturert produksjon	27 311 527	26 316 348
Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakter	0	0
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	71 269 856	30 843 197
Påløpt prosjektkostnad	68 539 207	64 069 124
Resultatposter vedrørende prosjekter		
Resultat på prosjekt under utførelse	2020	2019
Resultatførte totale inntekter	479 098 168	695 297 991
Estimert kontraktsfortjeneste	33 886 553	71 941 256
Tapsprosjekt under utførelse		
Gjenværende produksjon	0	0



BRG Entreprenør AS - Årsregnskap 2020

Signers:

Name	Method	Date
Holth, Kristian	BANKID_MOBILE	2021-03-19 14:00
Thompson, Gunnar Magne	BANKID_MOBILE	2021-03-19 15:06
Reme, Finn Arne	BANKID	2021-03-22 10:52
Kvinge, Kjell Bjarte	BANKID_MOBILE	2021-03-19 14:58
Reme, Helge	BANKID_MOBILE	2021-03-22 12:45
Reme, Roald	BANKID_MOBILE	2021-03-22 15:16
Thorstensen, Tore	BANKID	2021-03-19 14:04

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i BRG Entreprenør AS
